
UCHWAŁA NR XLVI.260.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Rzeczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559, 1005 i 1079), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od właściciela nieruchomości, której przedmiotem jest prawo 
własności nieruchomości połozonej w miejscowości Rzeczniów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. ew. 
nr 246/4, obręb geodezyjny 0019 o pow 0,2035 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta o nr 
RA1L/00059869/6 . 

§ 2. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C7527D-7381-4AE5-8529-329E1BDB6DF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


